
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia  sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2020 r., poz.821 z póź.zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Nur sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
w 2020 roku oraz potrzeby związane z realizacją tych zadań, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E3C0E9-D6B1-466E-985F-CBF193095040. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


